Администрации сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 02.07.2015 года № 25
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в

распоряжение от 09.01.2014 № 2
 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка»
В соответствии с частью 1 статьи 13 и частью 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Кичменгское от 09.01.2014 №2 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. абзац 46 пункта 1.1 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
« - признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту)»;
1.2. абзац 2 пункта 2.6 правил исключить;

1.3. абзац 7 пункта 2.6 Правил дополнить словами: «лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гражданского кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, заинтересованного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией».
2. пункт 1.2. распоряжения распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014года.

3. пункт 1.2 распоряжения распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015года.

4. пункт 1.3 распоряжения распространяется на правоотношения возникшие с 22.12.2014года.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения                                                                               В.И.Шумилов.